
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 25. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 23.08.2023 od 10:00 hodin  

v zasedací místnosti rady 

Přítomni: 

Jan Nadrchal, Jakub Rychtecký, Jiřina Klčová, Jan Hrabal, Štěpánka Fraňková, Otakar Janecký, 

Jiří Rejda, Martin Charvát 

Michal Zitko, tajemník 

Věra Netolická, interní audit 

 

Omluveni: René Živný, František Brendl, Jiří Lejhanec 

                    Radim Jelínek, vedoucí KP 

_____________________________________________________________________________ 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Program 25. řádné schůze RmP dne 23.08.2023 byl schválen: (pro 8, proti 0, zdrž. 0, ) 

Nová zpráva: “ Revokace usnesení č. R/779/2023 k Nákupu energií na rok 2024 a 2025 (úprava 

rozsahu nákupních limitů)“ byla zařazena místo staženého bodu č. 26. 

 

1. Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

P: Halda Jan (ředitel městské policie) 

Z: Udržal Tomáš (Mětská policie Pardubice) 

Kvaš Petr (zastupitel města Pardubic) 

2. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a o zadání zakázky malého rozsahu - MpP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Halda Jan (městská policie) 

3. Úprava benefitů a kolektivní smlouvy pracovníků MmP a MpP 

P: Zitko Michal (tajemník magistrátu) 

Halda Jan (ředitel městské policie) 

Z: Zitko Michal (tajemník magistrátu) 

4. Zrušení usnesení k rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu-OHA 

P: Zmítková Mariana (zastupující vedoucí odboru hlavního architekta) 

Z: Marková Lenka (odbor hlavního architekta) 



  2 

5. Bytové družstvo Poseidon 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Hrdá Bohuslava (odbor majetku a investic) 

6. Startovací bydlení pro mladé 2023 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Hrdá Bohuslava (odbor majetku a investic) 

7. Smlouva o výpůjčce bytu 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Valášková Kristina (odbor majetku a investic) 

8. Převod objektu na st.p.č. 1147/5 k.ú. Pardubice 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Macela Miroslav (odbor majetku a investic) 

Pilná Vladimíra (odbor majetku a investic) 

9. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Hebr Martin (odbor majetku a investic) 

Hušek Petr (odbor majetku a investic) 

10. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Hebr Martin (odbor majetku a investic) 

Hušek Petr (odbor majetku a investic) 

11. Nabídka využití předkupního práva 

P: Hrabal Jan (náměstek primátora) 

Z: Majerová Vanda (odbor majetku a investic) 

Kudrnová Romana (odbor majetku a investic) 

12. VIII. změna rozpočtu na rok 2023 - rozpočtová opatření 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Denková Monika (odbor ekonomický) 

Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

13. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 



  3 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Musilová Renata (odbor ekonomický) 

14. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Strejček Radek (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

15. Záležitosti příspěvkové organizace-MŠ 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Kamenická Iva (odbor školství, kultury a sportu) 

16. Školská rada - změna zástupce zřizovatele 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Havlíková Olga (odbor školství, kultury a sportu) 

17. Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ do projektu Bezplatné školní stravování Pardubického 

kraje ve školním roce 2023/2024 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Šťásková Dana (odbor školství, kultury a sportu) 

18. CPD II – Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa) - žádost o dotaci 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Rašková Kateřina (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

19. Žádosti o dotace 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Harišová Petra (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

20. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OŽP 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Meduna František (odbor životního prostředí) 

Linhart Karel (odbor životního prostředí) 

21. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – OŠKS – realizace laserové show v rámci 

Městských slavností Pardubice 2023 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Fiedlerová Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

22. Konkurzní řízení na pozici ředitele/ředitelky Centra pro otevřenou kulturu,p.o. 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 



  4 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Macková Kristýna (odbor školství, kultury a sportu) 

23. Rozhodnutí zadavatele o přímém zadání zakázky „Havárie čerpadel a příslušenství na retenční 

nádrži Panasonic“ 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

24. Revokace usnesení - pozemky 

P: Charvát Martin (předseda komise pro pozemky a reklamu) 

Z: Macela Miroslav (odbor majetku a investic) 

Pilná Vladimíra (odbor majetku a investic) 

25. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Pešková Alena (kancelář primátora) 

Pavlová Lucie (kancelář primátora) 

26. Revokace usnesení č. R/779/2023 k Nákup energií na rok 2024 a 2025 (úprava rozsahu 

nákupních limitů) 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Macháně Jiří (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Chvojka Jan (odbor rozvoje a strategie) 

27. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

28. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Živný René (náměstek primátora) 

Z: Bakrlík David (odbor informačních technologií) 

Malá Zdeňka (vedoucí odboru informačních technologií) 

29. Zahraniční služební cesta Waregem 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Svobodová Hana (kancelář primátora) 

30. Diskuse 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 24. mimořádné schůze RmP dne 09.08.2023  a jmenování 

ověřovatelů z 25. řádné schůze RmP dne 23.08.2023 

Zápis a usnesení z 24. mimořádné schůze dne 09.08.2023 byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu z 25. řádné schůze RmP byli jmenováni   



  5 

         Jan Hrabal 

         Otakar Janecký 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

Zprávy č. 1 - 10, 12 – 29 byly hlasovány v souladu s Jednacím řádem RmP tzv. v bloku a schváleny 

v předloženém znění takto:  (pro 8, proti 0, zdrž. 0). 

 

1 

Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1788/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14, odst. 4 směrnice č. 8/2021, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II dodavateli, společnosti CityZen, spol. 

s. r. o., Palackého třída 805, 573 01 Chrudim, IČO: 07420366 DIČ: CZ07420366 ve výši 991 735.54,-

Kč bez DPH, tedy 1 200 000,-Kč s DPH v průběhu 3 let. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1789/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14, odst. 4 směrnice č. 8/2021, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II dodavateli, společnosti Bartolini, spol. 

s. r. o., Poděbradova 285/109, 612 00  Brno, IČO: 28267672  DIČ: CZ28267672 ve výši 288 500,-Kč 

bez DPH, tedy 349 085,-Kč s DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1790/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  6 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14, odst. 4 směrnice č. 8/2021, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II dodavateli, společnosti ZZOne s.r.o. se 

sídlem Fáblovka 520, Pardubice, 533 52, IČO: 04325206 ve výši 64 310,-Kč bez DPH, tedy 77 815,1 

Kč s DPH. 

(Vliv na rozpočet ANO, kryto položkou rozpočtu – Městská policie – provoz). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I tohoto usnesení.  

T: 15. 9. 2023  

Z: Bc. Jan Halda, ředitel MpP 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1791/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14, odst. 4 směrnice č. 8/2021, kterou se vydává Zadávací řád veřejných zakázek, o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu kategorie II dodavateli, společnosti TTC MARCONI 

s.r.o., se sídlem Praha 10, Třebohostická 987/5, PSČ 10000, IČO: 48591254,  

ve výši 286 800,-Kč bez DPH, tedy 347 028,-Kč s DPH. 

(Vliv na rozpočet ANO, kryto položkou rozpočtu – Městská policie – provoz). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ukládá uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I tohoto usnesení.  

T: 15. 9. 2023  

Z: Bc. Jan Halda, ředitel MpP 

2 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a o zadání zakázky malého rozsahu - 

MpP 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1792/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 



  7 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 2 kusů osobních automobilů Škoda Karoq pro potřeby 

Městské policie Pardubice“ od firmy AUTO DRYML a. s., Generála Svobody 658, 533 51 Pardubice 

Rosice IČ 27528464, za kupní cenu 1 371 160,04-, Kč včetně DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít kupní smlouvu na dodání 2 ks osobních automobilů Škoda Karoq Fresh Ambition, 1,5 TSI, 

110 kW 7-DSG, od firmy AUTO DRYML a. s., Generála Svobody 658, 533 51 Pardubice Rosice IČ 

27528464, za kupní cenu 1 371 160,04-, Kč včetně DPH. 

T: 30.09.2023 

Z: Nadrchal Jan, primátor města 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1793/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Palivové karty na nákup benzínu pro potřeby Městské policie 

Pardubice“ dodavateli ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. Záluží 1, 43601 Litvínov, IČO: 27597075. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít rámcovou smlouvy o dodávce palivových karet na nákup benzínu pro potřeby Městské 

policie Pardubice dle odst. I tohoto usnesení. 

Z: Jan Nadrchal, primátor  

T: 30.09.2023 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1794/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele Zadávacího řádu 

veřejných zakázek v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Nákup mobilních 

zařízení“, níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

 

• T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 649 49 681 



  8 

• Alza.cz a.s., IČO: 270 82 440 

• CZC.cz s.r.o., IČO: 256 55 701 

• Smarty CZ a.s. IČO: 242 28 991 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele Zadávacího řádu 

veřejných zakázek pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Nákup mobilních zařízení“ hodnotící komisi v tomto složení: 

- Bc. Jan Halda – ředitel MP 

- Mgr. Vladimír Erbs 

- Ing. Petr Kvaš 

- Ing. David Bakrlík 

3 

Úprava benefitů a kolektivní smlouvy pracovníků MmP a MpP 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1795/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s úpravou Pravidel hospodaření sociálního fondu Magistrátu města Pardubic (MmP) tak, aby od 

roku 2024 a roky následující činil příspěvek z rozpočtu města do Sociálního fondu MmP 7 % ze 

skutečně vyplacených částek ve smyslu Čl. 2 Pravidel hospodaření sociálního fondu. Stávající znění 

Pravidel hospodaření sociálního fondu MmP je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s tím, aby pro rok 2024 a roky následující 

a) činil příspěvek ze Sociálního fondu MmP na životní pojištění nebo penzijní připojištění pro 

zaměstnance MmP a uvolněné členy Zastupitelstva města Pardubic (ZmP) 1500,- Kč měsíčně, 

b) činil příspěvek ze Sociálního fondu MmP na stravování zaměstnanců MmP a uvolněných členů 

ZmP 65,- Kč/zaměstnanec nebo uvolněný člen ZmP/pracovní den, přičemž nominální hodnota 

stravenky bude 180,-Kč a z této hodnoty je 85,- Kč hrazeno zaměstnavatelem z rozpočtu města. 

III. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se zavedením systému poskytování placeného volna z důvodu rehabilitace pro zaměstnance 

Magistrátu města Pardubic, a to v rozsahu max. 3 dnů/rok, s účinností od 1.1.2024. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  9 

tajemníkovi magistrátu, aby zajistil přípravu rozpočtu města pro rok 2024 a roky následující ve 

smyslu usnesení bodů I. a II. a aby zároveň ve spolupráci s Odborovou organizací MmP připravil 

změnu Kolektivní smlouvy MmP ve smyslu usnesení bodů I., II. a III. 

V. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města a tajemníkovi magistrátu, aby podepsali Kolektivní smlouvu MmP obsahující 

změny ve smyslu usnesení bodů I., II. a III. 

Z: primátor města, tajemník magistrátu 

T: 31.12.2023 

VI. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

souhlasí 

s úpravou Pravidel hospodaření sociálního fondu Městské policie Pardubice (MpP) tak, aby od roku 

2024 a roky následující činil příspěvek z rozpočtu města do Sociálního fondu MpP 7 % ze skutečně 

vyplacených částek ve smyslu Čl. 2 Pravidel hospodaření sociálního fondu. Stávající znění Pravidel 

hospodaření sociálního fondu MpP je přílohou č. 2 tohoto usnesení. 

VII. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s tím, aby pro rok 2024 a roky následující 

a) činil příspěvek ze Sociálního fondu MpP na životní pojištění nebo penzijní připojištění pro 

zaměstnance MpP 1500,- Kč měsíčně, 

b) činil příspěvek ze Sociálního fondu MpP na stravování zaměstnanců MpP ve výši 65,-

Kč/zaměstnanec/pracovní den, přičemž nominální hodnota stravenky bude 180,-Kč z této hodnoty 

je 85,- Kč hrazeno zaměstnavatelem z rozpočtu města. 

VIII. Rada města Pardubic 

Ukládá 

ukládá 

řediteli MpP, aby zajistil přípravu rozpočtu města pro rok 2024 a roky následující ve smyslu 

usnesení bodů V. a VI. a aby zároveň ve spolupráci s Odborovou organizací MpP připravil změnu 

Kolektivní smlouvy MpP ve smyslu usnesení bodů VI. a VII. 

IX. Rada města Pardubic 

Ukládá 

ukládá 

primátorovi města a řediteli MpP, aby podepsali Kolektivní smlouvu MpP obsahující změny ve 

smyslu usnesení bodů VI. a VII. 

 

Z: primátor města, ředitel městské policie 

T: 31.12.2023 



  10 

4 

Zrušení usnesení k rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu-OHA 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1796/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/1739/2023' ze dne 19.7. 2023 ve znění: " Rada města Pardubic Schvaluje podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 

14 odst. 2 směrnice zadavatele č. 4/2022, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Krajinářský návrh Pardubice-jih “ na základě doporučení 

hodnotící komise výběr xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1797/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/1740/2023' ze dne 19.7.2023 ve znění: ,,Rada města Pardubic Ukládá uzavření 

smlouvy o dílo na zpracování dokumentace „Krajinářský návrh Pardubice-jih“ se zpracovatelem 

xxxxxxxxxxxxxxxx za celkovou cenu 396 000,-Kč + 21 % DPH. " 

5 

Bytové družstvo Poseidon 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1798/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr uzavření smluv o převodu vlastnického práva k nemovitostem (dále též jako "smlouva"), 

přičemž předmětem jednotlivých smluv o převodu vlastnického práva k nemovitostem je převod 

spoluvlastnického podílu statutárního města Pardubic a spoluvlastnického podílu Bytového 

družstva POSEIDON, IČ: 25930079, se sídlem nábřeží Závodu míru 2737, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice (dále jen "bytové družstvo"), na příslušné bytové jednotce vymezené v domech č.p. 

2737, 2738, 2739, 2740, Zelené Předměstí, bytový dům (dále jen "dům"), stojících na pozemku 

parc. č. st. 10022 (dále jen "pozemek"), vše v obci a k.ú. Pardubice, část obce Zelené Předměstí, 

zapsáno na listu vlastnictví č. 67395 vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice, spolu s bytovou jednotkou neoddělitelně spjatého 



  11 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku, a to kupujícím: 

 

b.j.č. 2740/301 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/707 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/507 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/906 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX,  

b.j.č. 2737/207 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2737/201 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2740/205 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, a 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/221 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX 

b.j.č. 2738/217 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/215 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/212 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2739/208 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXXX, 

b.j.č. 2738/213 – XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic záměr uvedený v bodě I. zveřejnit. 

Z: Vanda Majerová, zastupující vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.10.2023 

6 

Startovací bydlení pro mladé 2023 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1799/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. 53 o velikosti 1+kk (25,92 m2), v domě č.p. 513, ul. Bělehradská, Pardubice, 

vybranému uchazeči veřejného losování Startovacího bydlení pro mladé, které proběhlo dne 22. 6. 

2023, a to XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX. Nájemní smlouva 

bude uzavřena na dobu určitou od 15. 9. 2023 do 14. 9. 2027 za nájemné od 15. 9. 2023 do 14. 9. 

2026 ve výši 1.987,- Kč/1měsíc a od 15. 9. 2026 do 14. 9. 2027 za nájemné ve výši 2.484,- 

Kč/1měsíc, bez možnosti prodloužení. 



  12 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z:  Vanda Majerová, zastupující vedoucí OSBDNP OMI 

T:  30. 9. 2023 

7 

Smlouva o výpůjčce bytu 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1800/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+kk (61,73 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, část obce XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, s paní XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu 1 roku od 1. 9. 

2023 do 31. 8. 2024. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o výpůjčce dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Vanda Majerová, pověřená zastupováním vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2023 

8 

Převod objektu na st.p.č. 1147/5 k.ú. Pardubice 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1801/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh bezúplatného převodu stavby bez čp/če, obč.  vyb. stojící na pozemku označeném jako 

st.p.č. 1147/5 o výměře 250 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví České republiky s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 (dále jen ÚZSVM) do 

vlastnictví statutárního města Pardubice (dále jen město).  

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku bude uzavřena za níže uvedených 

podmínek:  



  13 

- město se vzdá nároku požadovat po ÚZSVM vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku 

označeného jako st.p.č. 1147/5 v k.ú. Pardubice za období od vzniku příslušnosti hospodařit pro 

ÚZSVM do okamžiku nabytí právních účinků vkladu vlastnického práva ve prospěch města, 

- město se zaváže, že převáděný majetek nezcizí ani nezatíží zástavním právem nebo věcným 

břemenem, a to ani zčásti, a že ho nebude využívat k hospodářské činnosti ve smyslu komerční či 

jiné výdělečné činnosti, nebude jej pronajímat ani jej nepřenechá do pachtu, ani takové nakládání 

nestrpí, a to po dobu existence převáděného majetku, nejdéle však na dobu 10 let od právních 

účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí,  

- zcizí-li město převáděný majetek, uhradí ÚZSVM smluvní pokutu ve výši ceny převáděného 

majetku zjištěné dle cenového předpisu ke dni zcizení převáděného majetku, přičemž odstranění 

převáděného majetku nebude považováno za porušení zákazu zcizení, 

- zatíží-li město převáděný majetek, anebo bude-li převáděný majetek využíván k hospodářské 

činnosti ve smyslu komerční či jiné výdělečné činnosti, anebo bude-li převáděný majetek 

pronajímán či přenechán do pachtu, uhradí město ÚZSVM smluvní pokutu ve výši 52.000,- Kč za 

každé porušení povinnosti, a to i opakovaně. 

9 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1802/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-042 „MŠ Rosická - rekonstrukce elektroinstalace - PD“,  dodavateli E-

dir s.r.o., IČO: 25995138, s nabídkovou cenou 200.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1803/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-052 „BD Chemiků 124-129 - výměna ležatých rozvodů SV, TUV a 

cirkulace“ dodavateli Instal Hanousek s.r.o., IČO: 06671918 , s nabídkovou cenou  720.611,06 Kč 

bez DPH. 



  14 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1804/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-058 „BD Bělehradská 513 – odstranění závad z revize elektrického 

zařízení“ dodavateli SBF spol. s r.o., IČO: 45539014, s nabídkovou cenou 332.383,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1805/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-074 „BD Staňkova 2244 - 

výměna vodovodní přípojky“ dodavateli D-R 91 spol. s r.o., IČO: 05939011 , se sídlem Školská 55, 

Ohrazenice, 533 53 Pardubice za nabídkovou cenu 198.750,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/1806/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 17 odst. 

2 směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci veřejné zakázky č. OMI-VZMR-

2023-57 "Stavbařů – oprava prostor“ o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.8.2023 a to 

na základě změnového listu č. 01, upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s 

dodavateli THS STAVEBNÍ s.r.o., IČO: 27497291, s cenou víceprací ve výši 361 080,00 Kč bez DPH. 

Dodatek č. 1 bude uzavřen po schválení finančních prostředků ve změně rozpočtu na jednání RmP 

a ZmP. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  15 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.8.2023 s dodavatelem THS STAVEBNÍ s.r.o., IČO: 

27497291, v rámci realizace akce „Stavbařů – oprava prostor“, na základě změnového listu č. 01, 

upravujícího změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou prací (vícepráce) v celkové výši 

361 080,00 bez DPH. Dodatek č. 1 bude uzavřen po schválení finančních prostředků ve změně 

rozpočtu na jednání RmP a ZmP. 

Z: Kateřina Skladanová, vedoucí OMI 

T: 30.9.2 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/1807/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-067 „Dodávka a montáž nosných konstrukcí pro velkoplošné obrazovky 

na fotbalovém stadionu Arnošta Košťála v Pardubicích“, dodavateli ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., 

Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové, IČO: 42228573, s nabídkovou cenou 1.824.232,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/1808/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 

7 písm. b) směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci nadlimitní veřejné 

zakázky č. OVZ-VZZR-2020-014 "Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic“ zadané v 

otevřeném řízení o uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o dílo ze dne 27.11.2020 a to na základě 

změnového listu č. 64 pro stavební objekt Gampa a  změnových listů č. 85 – č. 86 pro stavební 

objekt Centrální polytechnické dílny, upravujících změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s 

dodavatelem „Společnost pro výstavbu Centrálních polytechnických dílen a Galerie města 

Pardubic“ (vedoucí společník Metrostav a.s., Praha, IČO: 00014915 a společník Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361), s cenou méněprací ve výši -113 898,02 Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 18 ke smlouvě o dílo ze dne 27.11.2020 s dodavatelem „Společnost pro výstavbu 

Centrálních polytechnických dílen a Galerie města Pardubic“ (vedoucí společník Metrostav a.s., 

Praha, IČO: 00014915 a společník Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361), v 

rámci realizace akce "Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic“, na základě 



  16 

změnového listu č. 64 pro stavební objekt Gampa a změnových listů č. 85 – č. 86 pro stavební 

objekt Centrální polytechnické dílny, upravujících změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s 

cenou dodatečných prací (méněpráce) v celkové výši – 113 898,02 Kč bez DPH. 

Z: Ing. Kateřina Skladanová vedoucí OMI  

T: 31.08.2023 

10 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1809/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/1618/2023'. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-072 

„Most M117 - nadjezd Kyjevská - opatření proti kolizi ptáků“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání 

k podání nabídky:  

• JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., IČO: 06080618 

• SKY Promotion s.r.o., IČO: 01610112 

• Jiří Štědroň – GARANTIS, IČO: 12338788 

• Fedia s.r.o, IČO: 04280849 

• Reklamní servis RS, spol. s r.o., IČO: 49287541 

• BARTH Reklamka a.s., IČO: 25256181 

• TSDESIGN s.r.o.,  IČO: 27530159. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-072 „Most M117 - nadjezd Kyjevská - opatření proti kolizi ptáků“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová - vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Eva Klívarová - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1810/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 



  17 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-073 

„Terminál JIH, Zkapacitnění ul. K Vápence - koordinátor BOZP“ níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky:  

• B-KOMFORT, s.r.o., IČO : 46961348 

• Ing. Jolana Hostašová, IČO : 73125881   

• TURKE CZ s.r.o., IČO : 27524141 

• Profesionálové, a.s., IČO : 28806123 

• Bc. Artur Rybář, IČO : 69500819. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-073 „Terminál JIH, Zkapacitnění ul. K Vápence - koordinátor BOZP“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•  Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1811/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-071 „MŠ 

Brožíkova - oprava šaten a sociálního zařízení“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• TIMRA s.r.o.,  IČO: 04806859 

• STAVIS Pardubice s.r.o.,  IČO: 25935895 

• RONING spol. s r.o.,  IČO: 62028405 

• THS STAVEBNÍ s.r.o.,  IČO: 27497291 

• R E O P  v. o. s., IČO: 48155641. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  18 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-071 „MŠ Brožíkova - oprava šaten a sociálního zařízení“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Kamila Myšková - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1812/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-065 

„Dostihové závodiště - oprava terasy vážnice“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• Hanzlová s.r.o., IČO: 27748294 

• D-R 91 spol. s r.o., IČO: 05939011 

• Smilova Park s.r.o., IČO: 02147912 

• R E O P  v. o. s., IČO: 48155641 

• THS STAVEBNÍ s.r.o., IČO: 27497291. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-065 „Dostihové závodiště - oprava terasy vážnice“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování OITS/OMI 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/1813/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-068 „BD 



  19 

Jana Palacha 2767 – sanace terasy v 5. NP“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• MARHOLD a.s., IČO: 15050050 

• T&P Project s.r.o., IČO: 27526411 

• IVEXI s.r.o., IČO: 25298968 

• TECHCOLOR s.r.o., IČO: 60112166 

• Roman Kvapil – STAVITELSTVÍ s.r.o., IČO: 60112166. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č.  OMI-VZMR-2023-068 „BD Jana Palacha 2767 – sanace terasy v 5. NP“ hodnotící komisi 

ve složení: 

• Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

• Ing. Kateřina Skladanová - vedoucí OMI 

• Dagmar Badžgoňová - OSBDNP/OMI 

• Petr Hušek  – OSBDNP/OMI. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/1814/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-069 „BD 

Mladých 181/184 – výměna elektrorozvodů společných prostor – zpracování PD“ níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• PRODIN a.s., IČO: 25292161 

• CODE spol. s r.o., IČO: 49286960 

• TRENTO s.r.o., IČO: 63219409 

• MIVA agency s.r.o., IČO: 28823028 

• ILBprostav s.r.o., IČO: 28810180. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č.  OMI-VZMR-2023-069 „BD Mladých181-184 -  výměna elektrorozvodů společných 

prostor – zpracování PD“ hodnotící komisi ve složení: 

• Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

• Ing. Kateřina Skladanová - vedoucí OMI 

• Dagmar Badžgoňová - OSBDNP/OMI 

• Petr Hušek  – OSBDNP/OMI. 



  20 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/1815/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-070 „BD 

Mladých 181-184 – výměna zdravotechniky“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky: 

• EKO-INVEST s.r.o., IČO: 25269674 

• Instal Hanousek s.r.o., IČO: 06671918 

• D-R 91 spol. s r.o., IČO: 05939011 

• VTP-Mont s.r.o., IČO: 27525457 

• PLYNTOP JM s.r.o., IČO: 28827058 

• DM Stavby CZ s.r.o., IČO: 04636601. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č.  OMI-VZMR-2023-070 „BD Mladých 181-184 – výměna zdravotechniky“ hodnotící komisi 

ve složení: 

• Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

• Ing. Kateřina Skladanová - vedoucí OMI 

• Dagmar Badžgoňová - OSBDNP/OMI 

• Petr Hušek  – OSBDNP/OMI. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/1816/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2023-075 

„Areál Dostihového závodiště - oprava oplocení v areálu“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

• Navara Pardubice s.r.o., IČO: 28854420 

• TEREGO s.r.o., IČO: 64791581 

• RONING spol. s r.o., IČO: 62028405 

• REOP v.o.s., IČO: 48155641 

• PT point s.r.o., IČO: 25944312 



  21 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2023-075 „Areál Dostihového závodiště - oprava oplocení v areálu“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Jan Hrabal – náměstek primátora 

•   Ing. Kateřina Skladanová – vedoucí OMI 

•   Martin Hebr - pověřený k zastupování odd. investic a technické správy, OMI 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 

11 

Nabídka využití předkupního práva 

Zpravodaj: Jan Hrabal, náměstek primátora 

- Okomentoval zprávu s tím, že město nemá pro tento objekt využití. 

- O návrzích bylo hlasováno samostatně a nebyly přijaty. Návrh č. 003 byl stažen. 

 

Bez rozpravy 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

návrh využít na základě nabídky společnosti Pardubický pivovar a.s., IČO 47468556, se sídlem 

Pardubice, Palackého třída 250, PSČ 530 33, doručené 17.7.2023  předkupní právo k souboru 

nemovitých věcí, který tvoří: 

a) jednotka číslo 1338/110, jiný nebytový prostor, v budově č.p. 1335, 1336, 1337, 1338, 1339 ve 

Štrossově ulici,  postavené na pozemku označeném jako stavební parcela parc. č. st. 4891 v 

katastrálním území Pardubice, část obce Bílé Předměstí, obec Pardubice, 

b) spoluvlastnický podíl na společných částech uvedené budovy, který neoddělitelně náleží k 

nebytové jednotce číslo 1338/110  o velikosti ideální 1098/10000 z celku,  

c) spoluvlastnický podíl na pozemku o velikosti 1.357 m2 a označeném jako stavební parcela parc. č. 

st. 4891, na němž budova s nebytovou jednotkou číslo 1338/110 stojí a který k ní neoddělitelně 

náleží o velikosti ideální 1098/1000 z celku, za cenu 7,000.000,-- Kč. 

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 1, proti 6, zdrž. 1) 

 
 

Rada města Pardubic 

Ukládá 



  22 

svolat mimořádné zasedání ZmP tak, aby se konalo nejpozději dne 4.9.2023. 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města 

T: 4.9.2023 

 

 

Návrh usnesení č. 003 byl stažen                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh vzdát se předkupního práva k souboru nemovitých věcí, který tvoří: 

a) jednotka číslo 1338/110, jiný nebytový prostor, v budově č.p. 1335, 1336, 1337, 1338, 1339 ve 

Štrossově ulici,  postavené na pozemku označeném jako stavební parcela parc. č. st. 4891 v 

katastrálním území Pardubice, část obce Bílé Předměstí, obec Pardubice, 

b) spoluvlastnický podíl na společných částech uvedené budovy, který neoddělitelně náleží k 

nebytové jednotce číslo 1338/110  o velikosti ideální 1098/10000 z celku,  

c) spoluvlastnický podíl na pozemku o velikosti 1.357 m2 a označeném jako stavební parcela parc. č. 

st. 4891, na němž budova s nebytovou jednotkou číslo 1338/110 stojí a který k ní neoddělitelně 

náleží o velikosti ideální 1098/1000 z celku a vydat potvrzení o jeho zániku. 

 

12 

VIII. změna rozpočtu na rok 2023 - rozpočtová opatření 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1817/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5,7 tis. položka 41. "MŠ 

Klubíčko - OP PMP" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "MŠ 

Klubíčko - OP PMP" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3,9 tis. položka 41. "MŠ 

Mladých - OP PMP" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "MŠ 

Mladých - OP PMP" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  23 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 46,1 tis. položka 41. 

"Lentilka - integrační školka - klinická logopedie" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Lentilka - integrační školka - klinická logopedie" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 430,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie Pardubice - příspěvek na provoz" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Komorní filharmonie Pardubice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 000,0 tis. položka 41. 

"Východočeské divadlo Pardubice - příspěvek na provoz" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Východočeské divadlo Pardubice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 390,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie Pardubice - Pardubické hudební jaro" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Komorní filharmonie Pardubice - Pardubické hudební jaro" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 286. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 650,0 tis. položka 41. 

"Centrum pro otevřenou kulturu - Mlýnský ostrov" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Centrum pro otevřenou kulturu Pardubice - Mlýnský ostrov" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1818/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 287. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

26,2 tis. v rámci položky "Městský kamerový systém - rozšíření" (správce 214 - Městská policie) z 

kapitálových výdajů na běžné výdaje. 



  24 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 287. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

33,3 tis. v rámci položky "Strojní investice" (správce 214 - Městská policie) z kapitálových výdajů na 

běžné výdaje. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1819/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 288. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 210,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie - Pardubické hudební jaro" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Komorní filharmonie - Pardubické hudební jaro" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 288. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. položka 41. 

"Východočeské divadlo Pardubice - Grand festival smíchu" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Východočeské divadlo Pardubice - Grand festival smíchu" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1820/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 289. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 30 

224,6 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - Sociální služby města Pardubic" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) na položku 41. "Sociální služby města Pardubic - dotace" (správce 6131 - Odbor 

sociálních věcí) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 289. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 959,0 tis. položka 41. 

"Sociální služby města Pardubic - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Sociální služby města Pardubic - dotace" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) 

ve stejné výši. 



  25 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/1821/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 290. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

453,6 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - Místní akční plán rozvoje vzdělávání III" (správce 

598 - Ekonomický odbor) na položku 41. "Místní akční plán rozvoje vzdělávání - dotace" (správce 

914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 290. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 

000,0 tis. z položky 31. "Předpokládaná dotace - RPS Panelového sídliště - Pravý břeh Labe - 

Centrum Sever" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku 42. "RPS Panelového sídliště - Pravý 

břeh Labe - Centrum Sever - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 290. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

495,0 tis. z položky 31. "Předpokládaná dotace - Hrázka rybníčku v ul. Pohránovská (Ohrazenice)" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) na položku 42. "Hrázka rybníčku v ul. Pohránovská 

(Ohrazenice) - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 290. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 28 

894,0 tis. z položky 31. "Předpokládaná dotace - Centrální polytechnické dílny" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) na položku 42. "Centrální polytechnické dílny - dotace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 290. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 

130,6 tis. z položky 31. "Předpokládaná dotace - Blahoutova 646-647 - bytové buňky" (správce 598 

- Ekonomický odbor) na položku 42. "Blahoutova 646-647 - bytové buňky - dotace" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/1822/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  26 

 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 291. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 57,0 tis. položka 41. 

"Podpora tlumočení a podpora vzdělávání dětí cizinců - Pardubice 2023" a zároveň zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Podpora tlumočení a podpora vzdělávání dětí 

cizinců - Pardubice 2023" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 291. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 543,5 tis. položka 41. 

"Podpora tlumočení a podpora vzdělávání dětí cizinců - Pardubice 2023" a zároveň zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Podpora tlumočení a podpora vzdělávání dětí 

cizinců - Pardubice 2023" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 291. Přesun finančních prostředků ve výši Kč 57,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Podpora integrace cizinců 2023" (správce 914 - Kancelář tajemníka) na kapitálové výdaje 

položky "Rezerva rozpočtu - havarijní" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 291. Přesun finančních prostředků ve výši Kč 498,4 tis. z běžných výdajů 

položky "Podpora integrace cizinců 2023" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) na kapitálové 

výdaje položky "Rezerva rozpočtu - havarijní" (správce 598 - Ekonomický odbor).   

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/1823/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 292. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 19 490,6 tis. položka 41. 

"Ukrajina - stavební opravy bytů - Husova" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "Rezerva rozpočtu - havarijní" (správce 598 - Odbor ekonomický) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/1824/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  27 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. položka 41. 

"Centrum pro otevřenou kulturu - Electroconnexion - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Centrum pro otevřenou kulturu - Electroconnexion - dotace Pk" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. položka 41. 

"Centrum pro otevřenou kulturu - Textconnexion - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Centrum pro otevřenou kulturu - Textconnexion - dotace Pk" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 25,0 tis. položka 41. 

"Centrum pro otevřenou kulturu - Jazzconnexion - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Centrum pro otevřenou kulturu - Jazzconnexion - dotace Pk" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. položka 41. 

"Centrum pro otevřenou kulturu - AniLAB - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Centrum pro otevřenou kulturu - AniLAB - dotace Pk" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 235,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie Pardubice - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Komorní filharmonie Pardubice - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 115,0 tis. položka 41. 

"Východočeské divadlo Pardubice - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Východočeské divadlo Pardubice - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  28 

Rozpočtové opatření č. 293. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. položka 41. "DDM 

ALFA Polabiny - dotace Pk" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"DDM ALFA Polabiny - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/1825/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 294. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

122,3 tis. z běžných výdajů položky "ITI - Řízení Strategie integrované územní investice - vlastní 

zdroje" (správce 914 - Kancelář tajemníka) na běžné výdaje položky "ITI - Řízení Strategie 

integrované územní investice - vlastní zdroje" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).   

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 294. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

122,3 tis. z běžných výdajů položky "ITI - Řízení Strategie integrované územní investice - dotace" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na běžné výdaje položky "ITI - Řízení Strategie 

integrované územní investice - dotace" (správce 914 - Kancelář tajemníka).   

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/1826/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 295. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 36,8 tis. položka 22. "FV 

minulých let - ZŠ Závodu míru - vratka dotace OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "FV minulých let - ZŠ Závodu míru - vratka dotace OP VVV" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 295. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1,9 tis. položka 22. "FV 

minulých let - ZŠ Waldorfská - vratka dotace OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "FV minulých let - ZŠ Waldorfská - vratka dotace OP VVV" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  29 

Rozpočtové opatření č. 295. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 13,8 tis. položka 22. "FV 

minulých let - ZŠ Štefánikova - vratka dotace OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "FV minulých let - ZŠ Štefánikova - vratka dotace OP VVV" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/1827/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 296. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

320,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Rezerva rozpočtu - havarijní" (správce 598 - Ekonomický 

odbor) na kapitálové výdaje položky "Provoz dokončených vodohospodářských děl" (správce 1015 

- Odbor životního prostředí). 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/1828/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 297. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

400,0 tis. v rámci položky "Služby, projekty, znalecké posudky" z běžných výdajů na kapitálové 

výdaje (správce 1327 - Odbor dopravy). 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/1829/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 298. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

182,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Analytické a metodické práce" na kapitálové výdaje 

položky "Revitalizace lokality Červeňák - PD" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/1830/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  30 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 517,1 tis. položka 41. "ZŠ 

Npor. Eliáše - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "ZŠ Npor. Eliáše - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 409,5 tis. položka 41. "ZŠ 

Družstevní - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"ZŠ Družstevní - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 132,8 tis. položka 41. "ZŠ J. 

Ressla - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "ZŠ 

J. Ressla - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 453,4 tis. položka 41. "MŠ 

Kamínek - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"MŠ Kamínek - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 526,2 tis. položka 41. "MŠ 

Na Třísle - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"MŠ Na Třísle - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 002,9 tis. položka 41. "ZŠ 

Staňkova - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"ZŠ Staňkova - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 701,9 tis. položka 41. "MŠ 

Stonožka - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"MŠ Stonožka - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  31 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 465,7 tis. položka 41. "ZŠ 

Ohrazenice - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"ZŠ Ohrazenice - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 299. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 211,1 tis. položka 41. "ZŠ 

Spořilov - OP J. A. Komenský" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"ZŠ Spořilov - OP J. A. Komenský" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/1831/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 300. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 

000,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje položky "CPD a Gampa - vybavení (dotace+VZ)" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/1832/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 301. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

500,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Energeticky úsporné projekty v budovách majetku města" 

na kapitálové výdaje položky "ZŠ TGM - PD" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/1833/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 302. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 66,9 tis. položka 41. "Dotace 

MZE - Hospodaření v lesích" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) a zároveň zvýšení výdajové 

části rozpočtu kapitálové výdaje položky "Rezerva rozpočtu - havarijní" (správce 598 - Odbor 

ekonomický) ve stejné výši. 



  32 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 302. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 121,4 tis. položka 41. 

"Dotace MZE - Hospodaření v lesích" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) a zároveň zvýšení 

výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "Rezerva rozpočtu - havarijní" (správce 598 - 

Odbor ekonomický) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/1834/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 303. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

600,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje položky "Revitalizace Letního stadionu - stavební 

práce" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 303. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

300,0 tis. z kapitálových výdajů položky "ZŠ E. Košťála - vegetační střechy - vlastní zdroje" na 

kapitálové výdaje položky "ZŠ E. Košťála - vegetační střechy" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 303. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

400,0 tis. z běžných výdajů položky "NP - vratky přeplatků nájemcům nebytových prostor a 

pozemků" na běžné výdaje položky "NP a sportoviště - platby za energie" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 303. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

500,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na běžné 

výdaje položky "Stavbařů 304 - oprava prostor" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/1835/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  33 

Rozpočtové opatření č. 304. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

380,0 tis. z kapitálových výdajů položky "PRB - BD A. Krause 2244 - 2245 - výměna elektrorozvodů 

společných prostor" na běžné výdaje položky "PRB - Bytové domy - opravy volných BJ - realizace" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 304. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

380,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický 

odbor) na kapitálové výdaje položky "BD A. Krause - 2244-2245 - výměna elektrorozvodů 

společných prostor" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/1836/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 305. Zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 100,0 tis. položka 41. 

"Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Měšťanský dům, ul. Sv. Anežky České, čp. 33" (správce 1411 - 

Odbor rozvoje a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 305. Zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 400,0 tis. položka 41. 

"Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Dům ul. Zelenobranská čp. 2" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 305. Zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 45,0 tis. položka 41. 

"Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Budova Arciděkanství čp. 92" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 305. Zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 150,0 tis. položka 41. 

"Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Měšťanský dům, v ul. Pod Sklípky čp. 114" (správce 1411 - 

Odbor rozvoje a strategie). 



  34 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 305. Zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 270,0 tis. položka 41. 

"Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Měšťanský dům, v Zelenobranské ul. čp. 70" (správce 1411 - 

Odbor rozvoje a strategie). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 305. Zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 400,0 tis. položka 41. 

"Příspěvky na obnovu MPR a kulturních památek - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "Zámek s opevněním, oprava krytu CO" (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 

13 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1837/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 285. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

20,0 tis. z položky "Rezerva primátora Bc. Jana Nadrchala" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

položku "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 285. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

25,0 tis. z položky "Rezerva náměstkyně Jiřiny Klčové" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

položku "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 285. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

25,0 tis. z položky "Rezerva náměstka Ing. Jana Hrabala" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

položku "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 285. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7,5 

tis. z položky "Rezerva náměstka Mgr. Jakuba Rychteckého" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

položku "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 - Ekonomický odbor). 



  35 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 285. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

15,0 tis. z položky "Rezerva náměstka René Živného" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku 

"Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1838/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Okresní agrární komoře Pardubice, IČ 60112026, Křičeň 102, na uspořádání 

Okresních dožínek zemědělců okresu Pardubice a okolí, ve výši Kč 25,0 tis. z rezervy pana 

primátora BC. Jana Nadrchala. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1839/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Klubu potápěčů Pardubice, p.s., IČ 00527718, Anenská 812, Pardubice, na 

náklady spojené s mistrovstvím, ve výši Kč 7,5 tis. z rezervy pana náměstka Mgr. Jakuba 

Rychteckého. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1840/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Nadačnímu fondu Východočeského klubu olympioniků krajů Pardubického a 

Královehradeckého, IČ 28358821, Sluneční 627, Sezemice, na humanitární, sociální a zdravotní 

podporu fyzických osob - olympioniků, ve výši Kč 50,0 tis. z rezervy Rady města Pardubic. 

 



  36 

14 

Individuální dotace a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1841/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace z Programu podpory sportu pro rok 2023 ve výši 30.000,- Kč z 

požadované částky 35.000 Kč společnosti Sk8park s.r.o., IČO: 054 35 510, sídlo: Železničního pluku 

2184, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu „Mistrovství ČR 2023 ve freestyle 

BMX“. Dotace nebude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory sportu pro rok 

2023 ve výši 30.000,- Kč se společností Sk8park s.r.o., IČO: 054 35 510, sídlo: Železničního pluku 

2184, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu „Mistrovství ČR ve freestyle BMX“. 

Z: I. Liedermanová 

T: 30.11.2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1842/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí individuální dotace z Programu podpory sportu pro rok 2023 v požadované 

výši 100.000,- Kč spolku SK Pardubičky, z.s., IČO: 150 49 027, sídlo: U Borku 371, Pardubičky, 530 03 

Pardubice, na realizaci projektu "Odstavná plocha pro osobní vozidla před areálem klubu". Dotace 

nebude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory 

sportu pro rok 2023 ve výši 100.000,- Kč  se spolkem SK Pardubičky, z.s., IČO: 150 49 027, sídlo: U 

Borku 371, Pardubičky, 530 03 Pardubice, na realizaci projektu "Odstavná plocha pro osobní 

vozidla před areálem klubu", ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

Z: I. Liedermanová 

T: 30.11.2023 



  37 

15 

Záležitosti příspěvkové organizace-MŠ 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1843/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení konkursního řízení na místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Koníček Pardubice, 

Bulharská 119 se sídlem Bulharská 119, 530 03  Pardubice, které bylo vyhlášeno na základě 

usnesení Rady města Pardubic č. R/1448/2023 ze dne 7.6.2023.   

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1844/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Koníček Pardubice, Bulharská 119, dle 

návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

16 

Školská rada - změna zástupce zřizovatele 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1845/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Odvolává 

k 23. 8. 2023 Bc. Moniku Orlíčkovou, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX ze školské 

rady Základní školy Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Romanu Šipčiakovou, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX členkou školské rady 

Základní školy Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344, a to na období od 24. 8. 2023 do 11. 7. 2024. 



  38 

17 

Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ do projektu Bezplatné školní stravování 

Pardubického kraje ve školním roce 2023/2024 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1846/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se zapojením Mateřské školy Doubek Pardubice-Svítkov a Lány na Důlku, K Dubině 693, Svítkov, 

530 06 Pardubice, IČO: 75018225, do projektu Pardubického kraje – Bezplatné školní stravování 

Pardubického kraje ve školním roce 2023/2024. Projekt je realizován v rámci výzvy č. 03_22_026 

Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Operačním programu Zaměstnanost plus. 

II. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se zapojením Mateřské školy Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692, 530 09 Pardubice, IČO: 

60157313, do projektu Pardubického kraje – Bezplatné školní stravování Pardubického kraje ve 

školním roce 2023/2024. Projekt je realizován v rámci výzvy č. 03_22_026 Potravinová pomoc 

dětem v sociální nouzi v Operačním programu Zaměstnanost plus. 

III. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se zapojením Mateřské školy Pardubice, Benešovo náměstí 2115, 530 02 Pardubice, IČO: 64243095, 

do projektu Pardubického kraje – Bezplatné školní stravování Pardubického kraje ve školním roce 

2023/2024. Projekt je realizován v rámci výzvy č. 03_22_026 Potravinová pomoc dětem v sociální 

nouzi v Operačním programu Zaměstnanost plus. 

18 

CPD II – Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa) - žádost o dotaci 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1847/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o dotaci ve výši 85 % ze stanovených způsobilých výdajů, tj. z 80 516 941,30 Kč vč. 

DPH, na projekt „CPD II – Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)“ z Integrovaného 

regionálního operačního programu, SC 4.1 Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním 

službám v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné 

infrastruktury, mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou 

přípravu, do 94. výzvy IROP ITI. Celkové náklady projektu jsou dle uzavřených smluv na dodávky ve 

výši 88 726 507,30 Kč vč. DPH, přičemž minimální podíl žadatele činí 15 % ze stanovených 



  39 

způsobilých nákladů ve výši 12 077 541,19 Kč vč. DPH a 100 % nezpůsobilých nákladů ve výši 8 209 

566,00 Kč vč. DPH 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení dotačního managementu odboru rozvoje a strategie 

podepsat jménem města žádost o dotaci na projekt „CPD II – Sféra (Centrální polytechnické dílny, 

II. etapa)“.  

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení dotačního managementu odboru rozvoje a strategie 

T: 4.9.2023 

19 

Žádosti o dotace 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1848/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

smlouvu OZ/23/23801 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na úhradu nákladů na školení osob 

zapojených do jednotek požární ochrany (tzv. proškolení poskytovatelé první pomoci na vyžádání) 

z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2023 (dále jen „smlouva“), do výše 100 % skutečných 

celkových nákladů, maximálně však 12.000,- Kč, jenž je určena pro jednotku SDH Městského 

obvodu Pardubice I - střed. Realizátorem projektu bude Městský obvod Pardubice I., kdy případné 

vícenáklady nad rámec dotace budou pokryty v rámci rozpočtu Městského obvodu Pardubice I. 

Smlouva OZ/23/23801 je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu OZ/23/23801 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na úhradu nákladů na 

školení osob zapojených do jednotek požární ochrany (tzv. proškolení poskytovatelé první pomoci 

na vyžádání) z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2023 (dále jen „smlouva“), do výše 100 % 

skutečných celkových nákladů, maximálně však 12.000,- Kč, jenž je určena pro jednotku SDH 

Městského obvodu Pardubice I - střed. Smlouva OZ/23/23801 je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

Z: Bc. jan Nadrchal, primátor 

T: 30.9.2023 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1849/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  40 

smlouvu  o poskytnutí neinvestiční podpory ve výši 196.111,11 Kč k realizované akci "Výsadba 

stromů na území Městského obvodu Pardubice III - sídliště Dubina" na základě Rozhodnutí ministra 

životního prostředí č. 1210400046 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 

prostředí ČR ze dne 8. 11. 2021 a Směrnice Ministerstva životního prostředí č. 4/2015 o 

poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

prostřednictvím Národního programu Životní prostředí. Realizátorem projektu je Městský obvod 

Pardubice III - Dubina, kdy celkové náklady projektu činní 224.434,00 Kč, kdy akce je financována 

prostřednictvím rozpočtu Městského obvodu Pardubice III - Dubina. Smlouva 1210400046 je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu  o poskytnutí neinvestiční podpory ve výši 196.111,11 Kč k realizované akci 

"Výsadba stromů na území Městského obvodu Pardubice III - sídliště Dubina" na základě 

Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 1210400046 o poskytnutí finančních prostředků ze 

Státního fondu životního prostředí ČR ze dne 8. 11. 2021 a Směrnice Ministerstva životního 

prostředí č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky prostřednictvím Národního programu Životní prostředí. Realizátorem projektu je 

Městský obvod Pardubice III - Dubina, kdy celkové náklady projektu činní 224 434,00 Kč, kdy akce 

je financována prostřednictvím rozpočtu Městského obvodu Pardubice III - Dubina. Smlouva 

1210400046 je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1850/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zapojení statutárního města Pardubice do projektu Pardubického kraje Rozvoj Digitální technické 

mapy (DTM2), který se váže na V. Výzvu Digitální vysokokapacitní sítě z Národního plánu obnovy 

(dále jen NPO) vyhlášené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen MPO) dne 21. 4. 

2023.II.  Předpokládané způsobilé náklady jsou na základě požadavku digitalizace technické a 

dopravní infrastruktury vyčísleny dle parametrů výzvy poskytovatele na částku cca 7,958  mil. Kč, 

kdy výše předpokládané podpory prostřednictvím projektu Pardubického kraje může činit max. 

2,630 mil. Kč a je podmíněna získáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace z V. Výzvy Digitální 

vysokokapacitní sítě z NPO pro Pardubický kraj. Předpokládaný podíl statutárního města Pardubice 

je vyčíslen na částku min. 5,328 mil. Kč, kdy skutečná výše bude upřesněna na základě výsledku 

zadávacího řízení realizovaného Pardubickým krajem pro realizaci projektu Digitální technické 

mapy (DTM2). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podat formulář/žádost k zapojení statutárního města Pardubice do projektu Pardubického kraje 

Rozvoj Digitální technické mapy (DTM2), který se váže na V. Výzvu Digitální vysokokapacitní sítě z 

Národního plánu obnovy (dále jen NPO) vyhlášené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen 



  41 

MPO) dne 21. 4. 2023.II.  Předpokládané způsobilé náklady jsou na základě požadavku digitalizace 

technické a dopravní infrastruktury vyčísleny dle parametrů výzvy poskytovatele na částku cca 

7,958  mil. Kč, kdy výše předpokládané podpory prostřednictvím projektu Pardubického kraje může 

činit max. 2,630 mil. Kč a je podmíněna získáním Rozhodnutí o poskytnutí dotace z V. Výzvy 

Digitální vysokokapacitní sítě z NPO pro Pardubický kraj. Předpokládaný podíl statutárního města 

Pardubice je vyčíslen na částku min. 5,328 mil. Kč, kdy skutečná výše bude upřesněna na základě 

výsledku zadávacího řízení realizovaného Pardubickým krajem pro realizaci projektu Digitální 

technické mapy (DTM2). 

 

Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor 

T: 1.9.2023 

20 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OŽP 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1851/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-03 „Lesní 

hospodářský plán Pardubice“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- Lesprojekt východní Čechy, s.r.o., IČO: 25251431, Gočárova třída 504, 500 02 Hradec Králové 

- ING-FOREST s.r.o., IČO: 24170852, Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

- Lesprojekt Hradec Králové, s.r.o., IČO: 25250205, Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové 

- Lesní taxační společnost s.r.o., IČO: 25251040, Bezručova 1501, 500 02 Hradec Králové,  

- Lesnická projekce Frýdek – Místek a.s., IČO: 25351079, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek – Místek, 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-03 „Lesní 

hospodářský plán Pardubice“ hodnotící komisi v tomto složení: 

- Jiřina Klčová - náměstkyně primátora 

- Ing. Miroslav Míča - vedoucí OŽP 

- Karel Linhart, DiS. - oddělení ochrany přírody OŽP 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1852/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  42 

 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-04 „Lesní 

hospodářské osnovy, lesní celek Pardubice“ hodnotící komisi v tomto složení: 

 

- Jiřina Klčová - náměstkyně primátora 

- Ing. Miroslav Míča - vedoucí OŽP 

- Ing. František Meduna - ved. oddělení ochrany přírody OŽP 

21 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – OŠKS – realizace laserové show v 

rámci Městských slavností Pardubice 2023 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1853/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a čl. 14 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění laserové světelné show v rámci Městských slavností 

Pardubice 2023“ v celkové výši 298 500,- Kč bez DPH dodavateli xxxxxxxxxxx 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění laserové světelné show v rámci Městských slavností Pardubice 2023 

mezi statutárním městem Pardubice a dodavatelem xxxxxxxxxxx, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění laserové světelné show v rámci Městských slavností Pardubice 2023 

mezi statutárním městem Pardubice a dodavatelem xxxxxxxxxxx, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 5.10.2023 

22 

Konkurzní řízení na pozici ředitele/ředitelky Centra pro otevřenou kulturu,p.o. 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1854/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 



  43 

 
 

Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

konkurzní řízení na pozici ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Centrum pro otevřenou 

kulturu, příspěvková organizace, dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1855/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

komisi pro konkurzní řízení na pozici ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Centrum pro 

otevřenou kulturu, příspěvková organizace, ve složení (v abecedním pořadí): Ing. Lukáš Dvořák, 

Jiřina Klčová, MgA. Karolína Koubová, Mgr. Petra Kultová, Ing. Jan Kvasnička, Mgr. Ivana 

Liedermanová, Mgr. Martin Vencl 

Náhradníci: Mgr. Jana Fiedlerová, MgA. Lenka Havlíková, Bc. Jan Nadrchal, MSc. Marie Silondi 

Tajemnice konkurzní komise: Mgr. Kristýna Macková 

23 

Rozhodnutí zadavatele o přímém zadání zakázky „Havárie čerpadel a příslušenství 

na retenční nádrži Panasonic“ 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1856/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, obojí ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 14 odst. 5 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OŽP-VZMR-2023-5 „Havárie čerpadel a příslušenství na retenční nádrži Panasonic" zhotoviteli 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, IČO: 150 53 695 s nabídkovou 

cenou 252 614, - Kč (bez DPH). 

24 

Revokace usnesení - pozemky 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1857/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  44 

 

Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text v usnesení č. 'R/1396/2023' bod III. a bod VIII. týkajícího se  zřízení bezúplatného 

věcného břemene na části pozemku označeného jako  p.p.č. 150/4 v k. Černá za Bory ve prospěch 

společnosti BP Pardubice I s.r.o., IČO 05866065, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 

8,  spočívajícího v právu strpět a provozovat retenční nádrže umístěné na předmětném pozemku, v 

právu umístění a provozování inženýrských sítí (přívod a odvod dešťových vod) z původního textu „ 

na části pozemku označeného jako  p.p.č. 150/4 v k. Černá za Bory“ na text „na částech pozemků 

označených jako  p.p.č. 150/4, p.p.č. 160/13, p.p.č. 160/14, p.p.č. 176/1 a na pozemku označeném 

jako p.p.č. 160/11, vše v k. Černá za Bory (dále jen společně předmětný pozemek)“. Ostatní text 

usnesení se zůstává bez změny. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1858/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení stávajícího textu v usnesení č. Z/522/2023 bod I. týkajícího se prodeje části pozemku 

označeného jako p.p.č. 409/81 o výměře cca 33 m2 v k.ú. Studánka  z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví Společenství vlastníků domu čp. 810-816 Luďka Matury, Pardubice, IČO 

07545975, se sídlem Luďka Matury 813, Studánka, 530 12 Pardubice, v bodě I. a II. ve znění " mimo 

části zatížené souborem veřejného osvětlení včetně jeho ochranného pásma " a v bodě I. ve znění 

"Geometrický plán bude odsouhlasen společností Služby města Pardubice a.s., IČO 25262572." bez 

náhrady. Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1859/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. Z/371/2023. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje pozemku označeného jako p.p.č. 1767/8 o výměře 484 m2, části pozemku 

označeného jako p.p.č. 1767/4 o výměře 1529  m2 (dle GP č. 10215-11326/2022 p.p.č. 1767/9), vše 

v k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti UNIMEX 

GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., IČO 28375025, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 815/53, 

PSČ 11000, za kupní cenu v čase a místě obvyklou stanovenou dodatkem č. 035706/2023 ze dne 

13.7.2023 ke znaleckému posudku č. 4592/2023 ze dne 17. 2. 2023  ve výši 1.960,- Kč/m2+ DPH v 



  45 

případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH. Žadatel uhradí náklady na 

zpracování znaleckého posudku ve výši 4.000,- Kč uhrazené statutárním městem Pardubice za 

znalecký posudek. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení pozemku označeného jako p.p.č. 2629/36 o výměře 192 m2, částí pozemků 

označených jako p.p.č. 1759/8 o výměře 1.002 m2 (dle GP č. 10215-11326/2022 p.p.č. 1759/24), 

p.p.č. 1759/19 o výměře 681 m2 (dle GP č. 10215-11326/2022 p.p.č. 1759/25), p.p.č. 1764/8 o 

výměře 133 m2 (dle GP č. 10215-11326/2022 p.p.č. 1764/16), a p.p.č. 2630/14 o výměře 7 m2 (dle 

GP č. 10215-11326/2022 p.p.č. 2630/17), vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti UNIMEX 

GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., IČO 28375025, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 815/53, 

PSČ 11000, do vlastnictví statutárního města Pardubice za kupní cenu v čase a místě obvyklou 

stanovenou dodatkem č. 035708/2023 ze dne 13.7.2023 ke znaleckému posudku č. 4594/2023 ze 

dne 17. 2. 2023 ve výši 1.960,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1860/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh změny stávajícího textu v usnesení č. Z/451/2023, týkajícího se bezúplatného převodu 

pozemků označených jako p.p.č. 179/46 o výměře 156 m2, p.p.č. 180/3 o výměře 235 m2, p.p.č. 

435/1 o výměře 140 m2, p.p.č. 435/27 o výměře 14 m2, p.p.č. 179/29 o výměře 2 m2, částí 

pozemků označených jako p.p.č. 180/5 o výměře 2 m2 (dle geometrického plánu č. 1666-082/2022 

díl „d“), p.p.č. 435/26 o výměře 1 m2 (dle geometrického plánu č. 1666-082/2022 díl „e“), p.p.č. 

435/29 o výměře 5 m2 (dle geometrického plánu č. 1666-082/2022 díl „f“), vše v k.ú. Pardubičky z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví Pardubického kraje, IČO 70892822, se 

sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice, z původního textu " 

p.p.č. 435/26 o výměře 1 m2" na text "p.p.č. 435/28 o výměře 1 m2". Ostatní text usnesení zůstává 

bez změny. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/1861/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. Z/1707/2020. 



  46 

25 

Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1862/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení Rady města Pardubic, které jsou 

uvedené v příloze tohoto usnesení. 

26 

Revokace usnesení č. R/779/2023 k Nákup energií na rok 2024 a 2025 (úprava 

rozsahu nákupních limitů) 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1863/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. R/1786/2023 ze dne 09.08. 2023 tohoto znění:   

1. Limity pro nákup elektrické energie a zemního plynu na roky 2024 a 2025 v rozsahu 

a cenové úrovni fixačních kroků obou komodit následovně: 

1.1 Elektrická energie v úrovni VN a NN dva fixační kroky v ceně 135,00 EUR/MWh na rok 2024 

a jeden fixační kroky v ceně 125,00 EUR/MWH na rok 2025.  

1.2 Zemní plyn v úrovni MO a SO dva fixační kroky v ceně 50,00 EUR/MWh na rok 2024 a jeden 

fixační krok v ceně 45,00 EUR/MWH na rok 2025. Pokud cenová úroveň komodity poklesne 

v období červenec-září o 10%, realizovat minimálně jeden další fixační krok 

2. cenová úroveň fixačních kroků bude nastavena prostřednictvím buy limitů v aplikaci PARC 

v souladu s platnými burzovními pravidly, 

3. pro období od 09.08. 2023 je vedoucí Odboru rozvoje a strategie oprávněn 

v návaznosti na cenový vývoj obou komodit (elektrická energie a zemní plyn), zvýšit cenovou 

hranici pro nákup o maximálně 10,0 EUR/MWh, tak aby bylo možno reagovat na jemné výkyvy 

trhu, oscilující kolem schválených limitů definovaných v bodu 1.1 a 1.2 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v návaznosti na již úspěšně realizované fixace cen dodávek elektrické energie a zemního plynu dle 

usnesení RmP č. R/1669/2023, č. R/1779/2023 a R/1786/2023 na roky 2024 a 2025 cenový rozsah 

a úroveň fixačních kroků obou komodit následovně: 

1.1 Elektrická energie v úrovni VN a NN další dva fixační kroky v ceně 135,00 EUR/MWh na rok 

2024 a minimálně jeden fixační krok v ceně 125,00 EUR/MWH na rok 2025.  

1.2 Zemní plyn v úrovni MO a SO další dva fixační kroky v ceně 50,00 EUR/MWh na rok 2024 a 



  47 

minimálně jeden fixační krok v ceně 45,00 EUR/MWH na rok 2025.  

2. cenová úroveň fixačních kroků bude nastavena prostřednictvím buy limitů v aplikaci PARC v 

souladu s platnými burzovními pravidly, 

3. pro období od 23. 08. 2023 do 15.12. 2023 je vedoucí Odboru rozvoje a strategie oprávněn v 

návaznosti na cenový vývoj obou komodit (elektrická energie a zemní plyn), zvýšit cenovou hranici 

pro nákup o maximálně 20,00 EUR/MWh, tak aby bylo možno reagovat na výkyvy trhu, oscilující 

kolem schválených limitů definovaných v bodu 1.1 a 1.2 tohoto usnesení. 

27 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1864/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "BD Železničního pluku 2260-2261 - sanace obvodového pláště 

– realizace“, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, je nabídka dodavatele CHRPA stavební společnost s r.o. Pardubice, IČO: 

25285262, s nabídkovou cenou ve výši 5.065.361,29 Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil 

dodavatel VIKTORSTAV s.r.o., Chrudim, IČO: 25618091, s nabídkovou cenou ve výši 5.066.700,-- Kč 

bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel MARHOLD a.s., Pardubice, IČO: 15050050, s 

nabídkovou cenou ve výši 5.956.834,69 Kč bez DPH.   

28 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1865/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-09 "Servis 

tiskáren pro Magistrát města Pardubic a Úřady městských obvodů I, II, III, IV, V, VI, VII  na 1 rok" 

níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- A G I HK spol. s r.o. IČO:47450291 

- SENTA, spol. s r.o. IČO:48153028 

- LIVOX spol. s r.o. IČO: 44565020 



  48 

- TARAN s.r.o. IČO: 25836692 

- Vladimír Fišer IČO: 76011305 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2023-09 "Servis 

tiskáren pro Magistrát města Pardubic a Úřady městských obvodů I, II, III, IV, V, VI, VII na 1 rok" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- René Živný 

- Ing. Zdeňka Malá 

- Ing. David Bakrlík 

29 

Zahraniční služební cesta Waregem 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1866/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu náměstkyně primátora města Pardubic Jiřiny Klčové s doprovodem 

Roberta Klča ve dnech 27. 8. 2023 - 30. 8. 2023 do belgického Waregemu. 

30 
Diskuse 

J. Klčová: podala nový návrh na změnu související s odchodem p. Karase z OŠKS. 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1867/2023               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Navrhuje 

Mgr. Janu Fiedlerovou za město Pardubice členkou komise pro kulturu a cestovní ruch SMO ČR. 

J. Hrabal: podal aktuální informace k rekonstrukci mostu kpt. Bartoše – mostní provizorium nebude 

do konce roku hotové. Okomentoval důvody a informoval, že se jeví možnost soutěžit stavbu 

mostního provizoria společně s novým mostem a možnost čerpání dotace od SFDI. V souvislosti 

s plánovanou opravou mostu P. Wonky o situaci informoval Pardubický kraj, je plánována schůzka. 

J. Nadrchal: doplnil informace, že město má k dispozici tři návrhy nového mostu, rozhodovat bude 

ZmP. Byli osloveni tři architekti (J. Mede, A. Klose, J. Chmelík), aby se vyjádřili k nejvhodnější variantě. 

Pro zastupitele je plánován pracovní seminář. 



  49 

M. Zitko: informoval o výjezdní schůzi RmP ve dnech 25. a 26.09.2023, o neúspěšném výběrovém 

řízení na pozici vedoucí OHA. 

______________________________________________________________________________ 

Schůze byla ukončena ve 10:20 hodin 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Jan  N a d r c h a l  

primátor města  

 

Ověřovatelé: 

 

 
 
 
 
 
…………………………………………….        
Jan  H r a b a l      

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

 

Otakar  J a n e c k ý        

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice 24.08.2023      (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Alena Pešková, organizační odd. KP 

Originál (49 stránek) zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou 

být na webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1 


